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税
金
の
滞
納
か
ら
処
分
ま
で
の
一
般
的
な
流
れ

　
　

　

皆
さ
ん
が
納
め
て
い
る
町

税
は
、
豊
か
な
生
活
を
実
現

す
る
た
め
に
町
が
行
う
施
策

を
実
行
し
て
い
く
た
め
の
重

要
な
財
源
で
す
。

　

住
民
税
、
固
定
資
産
税
な

ど
の
町
税
に
つ
い
て
、
ほ
と

ん
ど
の
納
税
者
の
皆
さ
ん
が

年
度
内
に
納
め
て
い
た
だ
い

て
い
る
中
、
残
念
な
が
ら
滞

納
と
な
っ
て
い
る
も
の
も
あ

り
ま
す
。

　

町
は
、
納
期
内
に
納
税
を

い
た
だ
い
て
い
る
町
民
の
皆

さ
ん
と
の
公
平
性
を
確
保
す

る
た
め
、
滞
納
者
に
は
滞
納

処
分
な
ど
を
実
施
し
、
税
金

の
徴
収
を
し
て
い
ま
す
。

　

滞
納
処
分
と
は
、
税
金
を

滞
納
し
て
い
る
人
の
財
産
を

差
し
押
さ
え
、
強
制
的
に
徴

収
す
る
こ
と
で
す
。

※
税
の
徴
収
に
あ
た
っ
て
は
、

「
自
力
執
行
権
」
と
い
う
も

の
が
認
め
ら
れ
て
お
り
、
裁

判
な
ど
の
手
続
き
を
経
る
こ

と
な
く
、
町
自
ら
が
強
制
手

段
を
行
な
う
こ
と
が
で
き
ま

す
。

　
☆
放
置
し
な
い
で

早
め
に
相
談
を

　

事
情
が
あ
る
場
合
で
も
、

相
談
が
な
い
と
状
況
が
把
握

で
き
ず
、
差
し
押
さ
え
さ
れ

て
し
ま
う
こ
と
も
あ
り
ま
す
。

　

や
む
を
得
な
い
事
情
で
納

期
限
内
に
納
税
で
き
な
い
場

合
は
、
分
割
納
税
な
ど
の
相

談
を
お
受
け
し
て
い
ま
す
の

で
、
早
め
に
ご
連
絡
く
だ
さ

い
。

　

税
務
課
納
税
係
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税
金
の
納
期
限
が
過
ぎ
未
払
い
が
発
生
し
ま
し
た
。

す
ぐ
に
差
し
押
さ
え
ら
れ
て
し
ま
う
の
で
し
ょ
う
か
？

①
納
期
限
を
経
過
＝
滞
納
発
生

　

納
期
限
が
過
ぎ
ま
し
た
。

　

で
も
納
期
限
を
う
っ
か
り
忘
れ
て
し
ま
う
人
も
い
ま
す
。

　

納
期
限
後
に
文
書
で
催
促
し
ま
す
。

　

こ
れ
が
「 
督
促
状 
」
で
す
。
督
促
状
は
電
話
や
口
頭
で
は
な
く

と
く
そ
く
じ
ょ
う

文
書
で
送
る
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。

②
督
促
状
の
発
送

　
「
督
促
状
」
の
効
力
が
発
生
し
た
日
か
ら
起
算
し
、　

日
を
経
過

１０

し
た
日
ま
で
に
完
納
し
な
い
と
き
は
、
差
し
押
さ
え
ら
れ
る
可
能

性
が
あ
り
ま
す
。

差
し
押
さ
え
ら
れ
る
財
産
が
あ
る
か
ど
う
か
、
ど
の
財
産
を
差
し

押
さ
え
る
べ
き
か
、
徹
底
的
に
調
査
し
ま
す
。

身
辺
調
査
・
住
民
票
の
取
得

　
　
　
　

・
勤
務
先
の
調
査

　
　
　
　

・
所
得
の
調
査

　
　
　
　

・
戸
籍
の
調
査（
戸
籍
附
票
で
引
っ
越
し
履
歴
も
調
査
し
ま
す
）

　
　
　
　

・
家
族
構
成

財
産
調
査
・
不
動
産
謄
本
の
入
手
（
不
動
産
の
調
査
）

　
　
　
　

・
自
動
車
の
有
無

　
　
　
　

・
銀
行
口
座
の
調
査
（
取
引
の
詳
細
も
調
査
し
ま
す
）

　
　
　
　

・
生
命
保
険
へ
の
加
入
の
有
無

　
　
　
　

・
不
動
産
を
賃
借
し
て
い
る
場
合
、
敷
金
や
入
居
保
証

　
　
　
　
　

金
の
有
無

　
　
　
　

・
給
料
、
滞
納
者
が
医
師
の
場
合
、
診
療
報
酬
の
有
無

納期内に納税を！
�������	
���

■平成２１年度
　差し押さえ件数　３２０件

■対象となった財産は…
　・預貯金
　・給与
　・生命保険
　・不動産
　・各種還付金　ほか

滞納発生財産調査
※
こ
れ
ら
の
調
査
は

国
税
徴
収
法
に
よ
り

徴
収
職
員
に
認
め
ら

れ
た
権
限
で
す
。
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